平成３１年１月度「診断士ＩＴＣ研究会」の報告(代表:宮島仁)

                         http://www.shindan-itc.org/

日時

場所

平成３１年１月８日（火）１８：３０～２０：３０

京橋区民館 ３号洋室

参加者

１０名

厚綿 大輔、磯島 裕樹、清水 淳二、※高橋 周平、高橋 利治、田中 弘一、馬場

正博、三橋 正幸、◎宮島 仁、田口 哲夫

        （敬称略）

（※：スポット会員、◎：当日の責任者）

会員出席者＝９名 スポット会員＝１名

内 容

１．定例会

  テーマ：落ちこぼれ外交官日記－生涯現役の一中小企業コンサルとして－

                     講師：高橋 周平 氏

・なぜ外交官を目指したのか

・外交資料のデータベース化への取組

・スリランカでの苦労

・スコットランドでの活動

・質疑応答

２．事務連絡など

スプリングフォーラムはブース出展を行う

次回は臨時総会と宮島代表のプレゼンの予定とする

次回

・日時：2月 5日(火) １８：３０～２０：３０

・臨時総会

・場所：京橋区民 １号洋室

・会費：1,000円

作成（1/9）：田口 哲夫

http://www.shindan-itc.org/